prepostos, bem como pelos terceiros por ela contratados ou de qualquer forma autorizados ou 
credenciados.  

Cláusula Quarta: Do preço e seu pagamento.  

4.1. Pela execução total do objeto deste Contrato, a CONTRATADA fará jus a remuneração global 
de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais); 
4.1.1 No preço acima previsto estão incluídas todas as despesas para a execução do objeto 
contratual, tais como mão de obra, encargos trabalhistas e previdenciários, bem como todos os 
custos diretos e indiretos, taxas, remunerações, despesas fiscais e financeiras.